
UCHWAŁA NR XXXV/287/21 
RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie: obniżenia średniej ceny żyta dla celów podatku rolnego na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz.1372 ze zm.) oraz  art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym  (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 333)  Rada Miasta i Gminy Czerniejewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Obniża się średnią cenę skupu żyta, obliczoną za okres 11 kwartałów poprzedzających kwartał 
poprzedzający rok podatkowy 2021 ogłoszoną w Komunikacie Prezesa GUS z dnia 20 października 2021 roku 
w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na 
rok podatkowy 2022 ( MP z 2021 r., poz. 951 ) w wysokości 61,48 zł  za 1 dt do kwoty 53,50 zł za 1 dt dla 
celów podatku rolnego na 2022 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy Czerniejewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 183463D6-F90B-4F15-AB72-BEAD27E48D86. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXV/287/21 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie obniżenia średniej ceny żyta dla celów podatku rolnego na 2022 rok 

Proponuję się obniżenie stawki ceny skupu żyta z 61,48 zł do 53,50 zł za 1 dt dla celów podatku rolnego na 
2022 rok. 

Projekt uchwały w sprawie obniżenia ceny żyta uzyskał pozytywną opinię na wspólnym posiedzeniu 
Komisji Rady Miasta i Gminy Czerniejewo w dniu 17 listopada 2021 r. oraz pozytywną opinię Nr 
Pod/4/2021/Gniezno z 04 listopada 2021r. Wielkopolskiej Izby Rolniczej w Gnieźnie, zatem podjęcie niniejszej 
uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 183463D6-F90B-4F15-AB72-BEAD27E48D86. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-11-23T23:00:00+0000
	Polska
	Jan Kulpiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




